

Towarzyskie Zawody Spławikowe o ZŁOTY PIERŚCIONEK Z NIEBIESKIM OCZKIEM

Relacja z zawodów wędkarskich 2014

I znów się udało !!!

Koło PZW nr 7 Grójec i Koło PZW nr 99 Kopana zorganizowało wspólne zawody wędkarskie, które odbyły się 09.03.2014r. w Głuchowie.

Zawody były wyjątkowe, ponieważ po raz pierwszy a myślę, że nie ostatni zostały zorganizowane z okazji Dnia Kobiet i nazwane: Towarzyskie Zawody Sławkowe o „ZŁOTY PIERŚCIONEK Z NIEBIESKIM OCZKIEM „

Pomysłodawcą zawodów i fundatorem nagrody głównej „złotego pierścionka „ jest Włodzimierz Wojtasiak nasz zaprzyjaźniony złotnik.

Były też puchary i nagrody w postaci sprzętu wędkarskiego dla zwycięzców oraz dwie nagrody specjalne ufundowane przez Rafała Wąsika i Eligiusza Czerwińskiego – właścicieli sklepów wędkarskich.

Chociaż Włodek dopiero zaczyna przygodę z wędką to od dawna jest sympatykiem wędkarstwa i już w zeszłym sezonie współpracował z „Siódmką „

Stroną organizacyjną zajęli się Prezesi Kół: Andrzej Siedlecki i Michał Nadolski, dzielnie wspierani przez Członków Zarządów.

Niedzielny poranek przywitał nas lekkim przymrozkiem, jednak miłośników wędkarstwa to nie przeraziło, uzbrojeni w sprzęt stawili się licznie na zbiórce o godz. 7:00.

W zawodach uczestniczyło 25 wędkarzy, którzy po losowaniu i krótkiej odprawie ruszyli na swoje stanowiska i zaczęli „mieszanie w przysłowiowych garach”.

Z minuty na minutę słońeczko coraz bardziej nas rozpieszczało a po strzale oznajmiającym początek łowienia zaczęło się robić gorąco.

W siatkach zaczęły lądować pierwsze ryby, łowiono w większości płocie i srebrne karasie, lecz trafiały się jazie i okonie.

Wszyscy zadawali sobie pytanie: Kto wygra pierścionek dla swojej kobiety ???

Zawody przebiegały w miłej i przyjacielskiej atmosferze – była to jedna wielka wędkarska rodzina bez podziału na Okręgi i Koła.

Po końcowym strzale zaczęło się komisyjne ważenie złowionych ryb, które po zważeniu wróciły z powrotem do wody.

W czasie, gdy sędziowie liczyli wyniki, a mieli dużo pracy gdyż zawodnicy się o to postarali, wędkarze i osoby im towarzyszące zajadali smaczną kiełbaskę usmażoną własnoręcznie na ognisku. Nadszedł czas ogłoszenia wyników oraz wręczenia pucharów i nagród.

Nagrodę główną osobiście wręczył fundator Włodzimierz Wojtasiak.

Pucharami i nagrodami naszych zwycięzców udekorował osobiście: Włodzimierz Przybylski Przewodniczący Okręgowego Kapitanatu Sportowego i Członek Zarządu Okręgu w Radomiu oraz Członek Komisji do Spraw Mediów i Promocji PZW Zarządu Głównego PZW.

Nagrody specjalne wręczyli fundatorzy Eligiusz Czerwiński i Rafał Wąsik.

A oto nasi zwycięscy:

- 1 Miejsce Daniel Klepacz z wynikiem 3915 pkt.
- 2 Miejsce Paweł Nowocin z wynikiem 3760 pkt.
- 3 Miejsce Zbigniew Klepacz z wynikiem 3530 pkt.
- 4 Miejsce Bogdan Jałoszyński z wynikiem 2515 pkt.
- 5 Miejsce Andrzej Węglarski z wynikiem 2075 pkt.

Nagrody Specjalne otrzymali:

Grzegorz Mazur i Konrad Dolina

Dziękujemy naszym sponsorom:

Fundator nagrody głównej
Włodzimierz Wojtasiak
JUBILER
ul. Armii Krajowej 30

Fundator nagrody specjalnej

Eligiusz Czerwiński
Sklep Wędkarsko - Zoologiczny
ul. Armii Krajowej 6

Fundator nagrody specjalnej
Rafał Wąsik
Sklep Wędkarski „ U Wąsala „
ul. Armii Krajowej 42 a

DZIĘKUJEMY

Koła Nasze pokazały, że nie ważna jest przynależność do Okręgu i Koła a liczy się dobra zabawa, wspólne spotkanie nad wodą celem rozpowszechniania wędkarstwa

„ BO WSZYSCY WĘDKARZE TO JEDNA RODZINA „

Zapraszamy do obejrzenia zdjęć w Naszej Galerii.

27 marca 2014, 20:45